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Sammendrag
Man har planer om å fortsette undersøkelsene i Masi-området i 1976 med et program som vil bestå av
detaljerte geofysiske og geologiske undersøkelser i områder utvalgt på grunnlag av det rekognoserende
arbeidet utført i 1974-75. Dette vil bli etterfulgt av diamantboring på de mest lovende områdene.
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I. Innlednin

A/S Sulfidmalmhar siden 1972 drevetmalmletningetter kobber-,

sink- og nikkelmineraliseringi områdeneved Masi - Kautokeino.

I 1973 ble det gjort lovendeoppdagelseri områdeneved
Salgganjokkaog Javrehuosjokka. I det etterfølgendeår valgte
Man ut et område mellom Masi og Suolovuobmefor mer inngående
rekognosering. Dette ble utført ved hjelp av helikopter-
geofysikk,rekognoserendeprospekteringog morenegeokjemi.

A/S Sulfidmalmmottok i 1975 kr 300.000.-til dekningav 40%
av kostnadenetil oppfølgendearbeid etter det rekognoserende
hovedprosjektet. Programmeti 1975 ble konsentrertom prøving
av mineralisertelokaliteteroppdagetunder den rekognoserende
prospekteringen. Følgendelokaliteterble prøvet med detaljerte
geofysiskeog geokjemiskeundersøkelser,etterfulgtav diamant-
boring; Salgganjokka,Javrehuosjokkaog Ingajokka. Ytterligere
to områder,JavrehuosjokkaVest og JavrehuosjavrreVest, ble
undersøkt i noe mindre målestokkog prøvet med noen korte
diamantborhullved hjelp av A/S Sulfidmalmsegen Winkie
diamant bormaskin. I tilleggble det utført detaljertebakke-
undersøkelseri to områder,Ruvcokkaog Unnavuovdas,for at
disse skullevære klare for diamantboringi 1976. Alle
lokaliteterer vist på fig. 1.

2. Resultaterfra diamantborinene.

a) Sal an'okka.

Under den rekognoserendeprospekteringeni 1973 fant man på
elvebreddeni Salgganjokkakobbermineralisering.En røsk ble
gravet opp over mineraliseringenog analyserga gjennomsnitlig
1.21 kobber over 11 m. Detaljertegeofysiskeundersøkelser
utført i 1974 og 1975 viste at mineraliseringenvar tilknyttet
en sterk ledendesone med en strøklengdepå mer enn 2000 m.
Det ble tilsammenboret 22 hull eller 538,3 m for å prøve
denne sonen. Diamantboringenble konsentrerti nærhetenav den
oppdagetemineraliseringen,men den ble også prøvet langs strøk-
retninger over ca. 1000 m.

Fig.2 viser en sammenstillingav resultatenefra de geofysiske
og geokjemiskeundersøkelsenesamt boringenepå Salgganjokka.
Detaljerteborseksjonerer vist i fig.3 (a-0).
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Man traff under boringeneved Salgganjokkapå kobbermineral-
iseringmed verdier opp til 2.41% kobber over 0,5 m. Høye
kobberverdiervar dessverremeget uregelmessigfordeltog
begrensettil områdetrundt selve mineraliseringen. Ved å
kombinereden detaljertegeofysikkenmed diamantboringenhar
man kommet til at kobbermineraliseringener begrensettil
en svakt stupendefoldekam. Mineraliseringenforøvriglangs
den ledendesonen består av svovelkisog/ellermagnetkis
med bare litt kobberkis. Konklusjonenav dette må bli at
mineraliseringenved Salgganjokkaer lokaltrik, men at
dimensjoneneav de strukturkontrollertekobberrikeseksjonene
er for små til å ha noen økonomiskinteresse.

b) Javrehuos.okka.

Under den rekognoserendeprospekteringeni 1973 ble det
funnet blokker som inneholdtkobber (opp til 4%) nær
Javrehuosjokkanord for Javrehuosjavrre. Områdetrundt
oppdagelsenble dekket med detaljertegeofysiskemålinger
i 1974 og 1975. Resultatetav dette var flere parallelle
sterkt ledendesoner. Detaljertprospekteringi det
geofysiskemåleområdetførte til oppdagelsenav en massiv
svovelkis-magnetkismineraliseringi en grafitthorisont.
Dessverre inneholdtdenne bare spor av kobberkis. Ved en
morenegeokjemiskundersøkelseutført i 1974 fremkomet
sterkt anomalt spredningsmønstersom krysset områdetmed
verdier opp til 1220 ppm kobber.

I 1975 ble områdetved Javrehuosjokkaprøvet med 12 diamant-
borhull med tilsammen369,8m. Fig.4 oppsummererresultatene
av de geofysiskeog geokjemiskeundersøkelsenesamt diamant-
boringen. Detaljerteborseksjonerer vist i fig.5 (a-h).
Borhulleneble plassertpå en slik måte at de ville gjennom-
skjære hver enkelt gruppe av parallellelederemed vekt lagt
på at mineraliseringenmuligensvar struktureltkontrollert.
Borhull 6J, 7J, 10J og 11J ble dessutenplassertfor å
prøve den mest representativemorenegeokjemianomalien. Alle
hullene som ble boret på Javrehuosjokkafikk skjæringmed
sulfidmineralisering.Hovedsakeligsvovelkisog/eller
magnetkisassosiertmed grafittisktuff eller sure vulkanske
bergarter. Bare små mengderkobberkisvar synlig i sulfid-
horisontene,dog med en maksimumverdipå 0.45% kobber.
Ingentingi likhetmed mineraliseringeni blokkeneble funnet
ved boringenei 1975.
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Ved en ny gjennomgåelseav data, oppsummerti fig.4,synes
det som om kilden til det utpregedeanomalesprednings-
bilde med hensyn til kobber i morenen ved Javrehuosjokka
ennå ikke er tilstrekkeligprøvet. Man har planlagtå
forlengestikningsnettetmot syd (mot isretningen)og
foreta dyp moreneprøvetaking.Dette vil i førsteomgang
bli gjort for å lokalisereopphavettil anomalien. Planer
for videre arbeid vil være avhengigav disse geokjemiske
resultatene.

Ingajokka.

I 1972 oppdagetman massiv magnetkismineraliseringi
blottningeri Njakkalavzzejokka(bielvtil Ingajokka).
Detaljertkartleggingviste at det fantesminst fem sulfid-
holdige horisonteri den flatliggendeNjakkalavzzejokka-
rekken. Resultateneav helikoptermålingenei 1974 viser
en rekke parallellegode ledere som strykerø-V gjennom
mutingsområdeneved Ingajokka. Data fra den rekognoserende
morenegeokjemiskeundersøkelsenutpekteden vestligedelen
av lederne som den mest interessantemed sterke Cu, Ni og
Zn anomalieri morenen. Dette vestligeområdetble dekket
med elektromagnetiskebakkemålinger,hvilketresulterte
i minst 13 individuelleledere innenforen bred ledende
sone med en bredde på mer enn 800 m. Fire diamantborhull
på tilsammen198 m, ble boret for å prøve disse lederne.
Fig.6 oppsummererresultatenefor Ingajokkapr. dags dato.
Detaljerteborseksjonerer vist i fig.7 (a-d). Hver av
sonene boret igjennomvar så og si massive,men ren magnet-
kis av en varierendetykkelsepå 3-15 cm. Det var lite
kobberkisi mineraliseringen. Beste analysevar 0.48% Cu.
Det foreliggerikke planer om videre arbeid i områdetved
Ingajokka.

Javrehuos'okkaVest.

Dette områdetble utvalgtpå grunnlagav en anomali frem-
kommet under den rekognoserendemorenegeokjemiskeunder-
søkelsen med verdieropp til 6 ppm Ag. Denne fallerdelvis
sammen med en rustsonepå bakken. Elektromagnetiskebakke-
målinger ble utført og etterfulgtav tre korte diamantbor-
hull på tilsammen51 m. Sulfidmalmsegen lettvektbormaskin
ble benyttettil disse boringene.
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Detaljerteborseksjonerer vist i fig.9 (a-c). Hvert hull
ble boret så langt det lot seg gjøre med denne maskinen,og
i alle tilfellemåtte man stoppe boringenselvomman frem-
deles hadde mineralisering. De mineraliserteseksjonene
bestod av grafittiskefyllittersom inneholdt20-30%magnet-
kis med bare litt kobberkisog sinkblende. Beste analyse
var 0.7% Zn og 5g/t Ag.

e) Javrehuos'avrreVest.

Området er utvalgtpå basis av en Zn-morenegeokjemiskanomali
fra de rekognoserendeundersøkelsene. Igjen ble elektro-
magnetiskemålingerpå bakken utført,etterfulgtav 2 korte
diamantborhullpå tilsamnen31,5 m, ved hjelp av vår lett-
vekt bormaskin. I begge hullene fant man opp til 1 m brede
soner som inneholdttynne lag med varierendegrafitt/magnetkis.
Det var ikke mineralerav økonomiskinteressesynlig i bor-
kjernene (Se fig.8 (a-b)).

3. Detaleerteundersøkelser.

Unna Vuovdas.

I løpet av den rekognoserendeprospekteringenfant man
blottningersom inneholdtmassiv magnetkismed kobberkis.
EtterfølgendeVLF-EM målingerog morenegeokjemiskeunder-
søkelser lokaliserteet område med meget høye Cu og Co
verdier i morene i tilknytningtil en sterk ledendesone.
I 1975 ble det utført detaljerteEM-målinger(CroneShootback)
for helt nøyaktig lokaliseringog tolkning. Dette skal
etterfølgesmed diamantboringi 1976.

Ruvvacokka.

Ruvvacokka-områdeter spesieltinteressantfordi det er det
første områdetsom ikke er oppdagetved hjelp av prospektering,
men er lokalisertkun på basis av rekognoserendegeofysiske
og geokjemiskeindikasjoner.
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Detaljerteundersøkelserhar vist morenegeokjemiskeverdier
opp til 2870 ppm kobber, 8500 ppm sink og 3000 ppm bly i
sambandmed en meget ledendesone (fig.10)

Det er nødvendigmed noen få detaljerteEM (CroneShootback)
målinger for nøyaktigå kunne bestemmeborhullsplasseringene.

Man har planer om å fortsetteundersøkelsenei Masi-området
i 1976 med et program som vil bestå av detaljertegeofysiske
og geologiskeundersøkelseri områderutvalgtpå grunnlagav
det rekognoserendearbeidetutført i 1974-75. Dette vil bli
etterfulgtav diamantboringpå de mest lovendeområdene.
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